ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТАЗОВСКИЙ

14.04.08 № 07
О внесении изменений и присвоении

почтового адреса объектам

недвижимости по улице

Спортивная в поселке Тазовский

При проведении работы по выявлению нарушений почтовой адресации объектов недвижимости в поселке Тазовский, были выявлены ошибки при нумерации объектов, что приводит к нарушению единой почтовой адресации в поселке Тазовский. В целях упорядочения почтовой адресации, приведения ее к единому нормативу и обеспечения юридически правильных адресов объектов, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования поселок Тазовский,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в нумерацию муниципальных зданий по улице Спортивная:

1.1. Переадресовать здание № 1, 1969 года постройки, присвоив ему почтовый адрес - поселок Тазовский, улица Спортивная, дом № 4.

1.2. Переадресовать, здание № 1, корпус № 2, 1972 года постройки, присвоив ему почтовый адрес - поселок Тазовский, улица Спортивная, дом № 4, корпус № 2.

2. Зданию прачечной  присвоить почтовый адрес: поселок Тазовский, дом № 4, корпус № 1, улица Спортивная,

3. Балансодержателю зданий МДОУ детский сад «Оленёнок» п. Тазовский обозначить здания адресными табличками.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации поселка Тазовский  Лесниченко Василия Петровича.

Глава поселка

       Н.А. Осиков